[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.02.2023 г.

                                            № 20
О принятии муниципальным районом осуществления отдельных бюджетных полномочий финансовых органов поселений, входящих в состав муниципального района «Малоярославецкий район»
В соответствии со статьёй 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Малоярославецкий район»,

Малоярославецкое Районное Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1.
Принять полномочия по осуществлению отдельных бюджетных полномочий финансовых органов поселений, входящих в состав муниципального района «Малоярославецкий район» Малоярославецкой районной администрации в лице финансового органа муниципального района «Малоярославецкий район» на срок до 31.12.2025г. согласно приложению к настоящему решению.

2.
Администрации муниципального района «Малоярославецкий район» подписать Соглашение о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»                                                                    М.А. Брук
Приложение

к решению Малоярославецкого

Районного Собрания депутатов

муниципального района

 Малоярославецкий район»

от 20.02.2023 г. № 20
Перечень поселений, передаваемых отдельные бюджетные полномочия финансовых органов

1. Городское поселение «Город Малоярославец»
2. Администрация сельского поселения «Деревня Берёзовка»

3. Администрация сельского поселения «Деревня Ерденево»

4. Администрация сельского поселения «Деревня Захарово»

5. Администрация сельского поселения «Село Ильинское»

6. Администрация сельского поселения «Село Коллонтай»

7. Администрация сельского поселения «Село Кудиново»

8. Администрация сельского поселения «Село Маклино»

9. Администрация сельского поселения «Деревня Михеево»

10. Администрация сельского поселения «Село Недельное»

11. Администрация сельского поселения «Деревня Прудки»

12. Администрация сельского поселения «деревня Рябцево»

13. Администрация сельского поселения «Деревня Шумятино»

14. Администрация сельского поселения «Поселок Юбилейный»

15. Администрация сельского поселения «Поселок Детчино»
16. Администрация сельского поселения «Деревня Воробьёво»
17. Администрация сельского поселения «Село Головтеево»
18. Администрация сельского поселения «Село Спас-Загорье»